七室安装气体探测器系统施工合同

七室安装气体探测器系统施工合同

就化物所七室安装气体探测器系统项目的施工,按照《中华人民共和国合同法》,

结合本工程的具体情况,签订本合同。

业主方 (以下简称甲方):

中国科学院大连化学物理研究所(盖章)

工程施工方 (以下简称乙方):

大连希玛系统工程有限公司 (盖章)

1 工程项 目

1.1工程内容

工程名称:七室安装气体探测器系统项目。

工程地点:大连市沙河口区中山路 笱7号

工程内容:安装 12台气体探测器及控制器,以及敷设管线、调试等。

1.2工期

1,2,1签订合同后,乙方须在 15~日历日内完成整个项目的施工、安装、调试工作。

1,2,3甲方必须为乙方提供必需的工作条件,以保证本工程能在预定期完成。

1.3工程价款及支付方式:

工程总额:大写 壹离肆仟玖佰壹拾点贰零元 (14,910。⒛ 迎 (参见附件清单)

1.3.1工程总价款包括:系统设计、安装施工、调试及验收合格交付使用的其它费用,

及各种税费 (见报价清单)。

1.4支付方式

1.4,1本合同不设预付款

1。4,2完工交付使用后
一
周内,甲方向乙方支付全部工程款。

1.5工程进行方式:

项目由乙方负责施工、安装、调试。

1。6系 统验收

1.7.1工程完工后,甲方在接到报请验收通知后的7日内,组织验收。

1,7.2向甲方提供完整的系统施工、安装、调试的详细记录和功能说明及资料。

第 1 页

七室安装气体探测器系统施工合同

2 保修

2.1保修期限:定义为工程竣工验收合格 (交付使用)之翌日起计算,保修期为十

二个月。保修期满后,设各的维修、调试免费;保修期满后,如需更换部件,

则购买部件的费用由甲方承担。

2.2保修责任范围:除人为损坏、自然灾害及人力不可抗力因素损坏外,凡属乙方

施工责任原因,均属乙方保修责任范围。

2.3如遇故障乙方需于二十四小时内派专职人员到场排除故障。

3 其它

3.1其它本合同未尽事宜,双方可根据具体情况结合有关规定协议解决。

4 合同份数

本合同
一
式二份,由甲、乙方各持

一
份。

研究所 乙方:大

(盖章)

5 7 号 地址:大连 星海国

际大厦1517

法定代表人:

传真:

法定代表人:赵建国

委托代理人:

电话 :13941125309

乍争姿手: 041188122852

开 户 银 行 :光 大 银 行 联 合 路 支 行

贝长丐手: 35730188000013925

漉

识
剁

觑埸
鼋

第 2页

以
〓
撼

〓薷
怦
胛
H

〓髁
鼗

叵
伽
H
撰
狲
账
雕
冒
蝤
慈
酽
粼
粼
删
呷